
UCHWAŁA NR XIV/183/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Kopalnia Kultury 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 11 ust. 1 Ustawy  z dnia  25 października  1991 roku  o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2024, poz. 87 ze zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024, poz. 1465 ze zmianami) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje 

§ 1. 1. Utworzyć samorządową instytucję kultury pod nazwą Kopalnia Kultury. 

2. Siedzibą Kopalni Kultury jest miasto Czeladź. 

3. Przedmiotem działania Kopalni Kultury jest tworzenie, upowszechnianie i ochrona kultury w myśl 
ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

4. Kopalnia Kultury nie jest instytucją artystyczną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF56DE82-8F42-4D48-865A-42E0103CBBA3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Utworzenie samorządowej instytucji kultury pod nazwą Kopalnia Kultury ma na celu poszerzenie oferty 
kulturalnej dostępnej dla mieszkańców miasta Czeladź. W tym celu konieczne jest powołanie samodzielnej 
samorządowej instytucji kultury, która będzie odpowiedzialna za realizację tego typu działań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF56DE82-8F42-4D48-865A-42E0103CBBA3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/183/2025 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


